СОВЕТ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   18.09.2020 г.                                                                                      № 85
ст-ца Кущевская

О прекращении полномочий депутата Е.В. Воропаевой
Руководствуясь пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 25, пунктом 7 части 2 статьи 26 Устава Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, на основании заявления депутата Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района избирательного округа № 4 Е.В. Воропаевой, Совет Кущёвского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Кущёвского сельского поселения Воропаевой Елены Владимировны в связи с избранием её депутатом Совета муниципального образования Кущевский район по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 3.

2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Кущёвская.

3. Администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Фирсов) обнародовать настоящее решение.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кущёвского сельского

поселения Кущёвского района

                    М.В. Смагина